
 

UCHWAŁA  Nr VII/65/2007 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 kwietnia 2007 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do statutu samorządowej instytucji kultury Gminy Borne 

Sulinowo działającej pod nazwą „Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie”. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 
poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 126 i Nr 181, poz.1337), art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz  
z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz.1381 i Nr 
249, poz.1832) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu  
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001r. Nr 13, poz. 123, z 2002r., Nr 41, poz. 

364, z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004r. Nr 11, poz. 96 
i Nr 261, poz. 2598, z 2005r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, 
poz.1658) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W statucie samorządowej instytucji kultury Gminy Borne Sulinowo działającej 

pod nazwą „Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie” stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXXV/410/2006 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 14 lipca 2006 r.  
w sprawie zmiany nazwy i statutu samorządowej instytucji kultury Gminy Borne Sulinowo 

działającej pod nazwą „Ośrodek Kultury w Bornem Sulinowie” (Dz. Urz. Woj.Zach. Nr 98, 

poz.1850) w § 3 skreśla się pkt 2. 
  
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 

2007 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Uzasadnienie 
 
 
Następuje podział kompetencji pomiędzy Centrum Kultury i Rekreacji w Bornem Sulinowie  
a Miejską Biblioteką Publiczną w Bornem Sulinowie. 
W wyniku podziału naleŜy dokonać stosownych zmian w statucie. 

 
 

po. Dyrektora Centrum 
Kultury i Rekreacji 

w Bornem Sulinowie 
 
 

Paulina Undrych-Matkowska 


